
ZARZĄDZENIE NR 2/II/2025 
BURMISTRZA GMINY KŁECKO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 2025 rok. 

Na podstawie § 8 ust. 6 Programu współpracy na 2025 rok Gminy Kłecko z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego, który stanowi załącznik do Nr 
IX/73/2024 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Gminy Kłecko z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję następujące dotacje w wysokości: 

1. 35 000, 00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy zł 00/100) - Uczniowski Klub Sportowy „Delfin” 
Kłecko z siedzibą w Kłecku, ul. Gnieźnieńska 7 na realizację zadania pn. „Koszykówka dziewcząt” 
w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej na 2025 rok.  

2. 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy zł 00/100) - Gminny Klub Sportowy Lechita Kłecko z siedzibą 
w Kłecku, ul. Paderewskiego 26 na realizację zadania pn. „Szkolenie i nauka gry w piłkę nożną” w otwartym 
konkursie ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej na 2025 rok.  

3. 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100) - Lekkoatletyczny Klub Sportowy Atleta Gniezno 
(sekcja Kłecko) z siedzibą w Gnieźnie, Osiedla Piastowskie 14f/10  na realizację zadania pn. „Organizacja 
zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych w 2025 r.” w otwartym konkursie ofert na wsparcie 
realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 2025 rok.  

§ 2. Podstawą wypłacenia dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Kłecko, a w/w organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 3. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone w umowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.       
  

 Burmistrz Gminy Kłecko 
 

Rafał Kowalczyk 
 

Id: ADA9BCA5-687C-416B-8661-3B66BFA2C59B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie przyznania dotacji w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 2025 rok. W § 8 ust. 6 Programu współpracy na 
2025 rok Gminy Kłecko z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego wskazano, że decyzje o wyborze podmiotów, które uzyskają 
dotacje oraz o wysokości dotacji podejmuje Burmistrz Gminy Kłecko na podstawie opinii przedstawionej przez 
komisję konkursową. Mając powyższe na uwadze, wydanie zarządzenia uważa się za zasadne 

 Burmistrz Gminy Kłecko 
 

Rafał Kowalczyk 
 

Id: ADA9BCA5-687C-416B-8661-3B66BFA2C59B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/II/2025 BURMISTRZA GMINY KŁECKO z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


